

THN APS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2012

Hermann Nielsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THN APS
Fuglsangvej 13
4720 Præstø

CVR-nr: 21401781
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Adelgade 76
4720 Præstø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 78.646 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.125	-9.125
Andre driftsomkostninger		-15.315	-17.482
Resultat af ordinær primær drift		-24.440	-26.607
Andre finansielle indtægter		129.301	35.183
Øvrige finansielle omkostninger		0	-61.297
Ordinært resultat før skat		104.861	-52.721
Ekstraordinært resultat før skat		104.861	-52.721
Skat af årets resultat	2	-26.215	17.284
Årets resultat		78.646	-35.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Overført resultat		78.646	-132.037
I alt		78.646	-35.437

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.750	63.875
Materielle anlægsaktiver i alt	3	54.750	63.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.126.044	1.112.048
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.126.044	1.112.048
Anlægsaktiver i alt		1.180.794	1.175.923
Udskudte skatteaktiver		32.768	58.983
Andre tilgodehavender		11.082	11.741
Tilgodehavender i alt		43.850	70.724
Likvide beholdninger		69	20.731
Omsætningsaktiver i alt		43.919	91.455
AKTIVER I ALT		1.224.713	1.267.378

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		1.069.519	990.873
Forslag til udbytte		0	96.600
Egenkapital i alt	4	1.194.519	1.212.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	29.967
Anden gæld		19.194	24.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.194	54.905
Gældsforpligtelser i alt		30.194	54.905
PASSIVER I ALT		1.224.713	1.267.378

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg og inventar	<u>9.125</u>	<u>9.125</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	26.215	-13.180
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-4.104
	<u>26.215</u>	<u>-17.284</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg og inventar

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Kostpris primo	73.000	73.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.125	0
Årets afskrivning	-9.125	-9.125
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-18.250</u>	<u>-9.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.750</u>	<u>63.873</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Henlagt til udbytte	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	96.600	990.873	1.212.473
Udbetalt udbytte	0	-96.600	0	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	78.646	78.646
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.069.519	1.194.519

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. dec 2012.